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Estados de Evolución del Patrimonio Neto 

Correspondientes a los ejercicios finalizados el 31 de diciembre de 2009 y 2008 

Expresados en pesos 

Aportes de los propietarios 
Conceptos Capital social Total 

(Nota 7) 

Saloos al31 de liciembre de 2007 45.554.000 45.554.(XX) 

Afectación a reserva legal- Asamblea de accionistas dell8.03.08 

Gmancia del ejercicio 

Saltlls al31 de liciembre de 2008 45.554.(XX) 45.554.(XX) 

Afectación a reserva legal- Asamblea de accionistas del 09.03.09 

Gmancia del ejercicio 

Saloos al31 de liciembre de 2009 45.554.(XX) 45.554.(XX) 

Las notas y anexos que se acompañan son parte integrante de los presentes estados contables. 

Alejandro Anderlic 
Por Comisión Fiscalizadora 

Resultados acumulados 
Reserva 

legal 

4.723.324 

392.119 

5.115.443 

1.180.021 

6.295.464 

Resultados no 
asignados 

4.130.911 

(392.119) 

23.600.401 

27.339.193 

(1.180.021) 

473.921 

26.633.093 

Brian Henderson 
Presidente 
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Total del 
patrirmnio neto 

54.408.235 

23.600.401 

78.008.636 

473.921 

78.482.557 




